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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

İsrail’in İran’a saldırdığına yönelik haberler ardından küresel piyasalarda satıcılı seyirlerin hâkim 
olduğunu görüyoruz. Asya piyasalarındaki negatif seyirlere hem ABD hem Avrupa vadelilerindeki 
satıcılı görünüm eşlik ediyor. Dün ABD spot endeksleri ise Fed üyelerinden gelen şahin açıklamalar 
ardından karışık kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,06 değer kazancı ile günü yatay 
tamamlarken, üst üste beşinci günü düşüşle tamamlayan S&P500 %0,22 ve Nasdaq %0,52 değer 
kaybetti.  
 
Dün ABD’de takip edilen verilere göre Philadelphia Fed imalat endeksi nisan ayında beklentilerin 
üstünde 15,5’e yükselerek sektörün üç aydır genişlediğinin sinyalini verdi. Yeni sipariş ve sevkiyat 
endeksleri endeksi pozitif yönde etkilerken, istihdam endeksi negatif değer alarak imalat sektörü 
istihdamının daralmaya devam ettiğini gösterdi. Dün açıklanan ikinci el konut satışları verisi ise mart 
ayında beklentilerin altında kalarak aylık %4,3, yıllık bazda ise %3,7 düşüşe işaret etti. Dün ayrıca 
açıklamalarda bulunan Fed üyelerinden Bostic ve Kashkari’nin değerlendirmeleri ön plandaydı. Bostic, 
işgücü piyasası güçlü olduğu sürece faiz oranlarının sabit kalabileceğini değerlendirerek, yıl sonuna 
kadar faiz indirimi beklemediği yönündeki görüşünü yineledi. Neel Kashkari ise Fed’in faiz 
indirimlerine başlamadan önce beklemesinden yana olduğunu açıklarken, bu bekleme süresinin 
gelecek seneye kadar bile uzayabileceği konusunda uyarıda bulundu. Her ne kadar geçtiğimiz ayki 
toplantısında Fed üyelerinin medyan beklentileri bu sene 3 faiz indirimi olabileceği yönünde oluşmuş 
olsa da daha sonra gelen veriler ve Fed üyelerinin açıklamaları ışığında piyasa beklentileri bu sene bir 
veya iki faiz indirimi olacağı yönüne kaymış bulunuyor. Dolar endeksi bu sabah 106,2 seviyelerinde 
bulunurken, İran ve İsrail gerginliğinin artması haberleri ardından ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,55 
seviyelerine gerilemiş bulunuyor. Dün Avrupa tarafında yine Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyelerinin 
açıklamaları takip edildi. Üyelerden Klaas Knot bir taahhütte bulunmadıklarının altını çizerek bu yıl 3 
faiz indiriminin olası olduğunu belirtti. Daha önceki açıklamalarında Knot, bu indirimlerin haziran, 
eylül ve aralık aylarında olabileceğini belirtmişti. EURUSD bu sabah 1,0635 seviyelerinde seyrediyor.  
 
Dün güne pozitif bir başlangıç yapan BIST100 endeksi gün boyu dar bir bantta hareket ederek günü 
%0,06’lık değer kaybı ile 9.524 seviyesinden tamamladı. Diğer taraftan bankacılık endeksi günlük 
%1,93’lük değer kazancı ile öne çıktı. BIST100 endeksinde işlem hacmi 85 milyar TL düzeyinde 
gerçekleşti. Bu sabah Dolar/TL 32,58, 5 yıllık CDS primi ise 317,3 seviyelerinde bulunuyor. Bugün 
TCMB’nin nisan ayı piyasa katılımcıları anketinin sonuçları açıklanacak. Açıklanacak verilerde, 
TCMB’nin mart ayında gerçekleştirdiği sürpriz faiz artırım adımı ardından piyasanın enflasyon 
beklentilerinin değişimindeki boyut yakından takip edilecek. 
 
Orta Doğu’daki gelişmelerle yükselen jeopolitik gerginliğin etkisiyle ons altın yeni bir rekorla 2.431$ 
seviyesine yükseldi. Bu sabah ise ons altın 2.388$, ons gümüş ise 28,30$ seviyelerinde hareket ediyo. 
Dün 86,1$’a kadar gerileyen Brent petrol ise haberler ile 90,7$ seviyelerini görmesi ardından, 88,7$ 
çevresinde işlem görüyor. Sert bir düşüşle 60.000$ altına gerileyen Bitcoin ise 62.300$ seviyelerine 
toparlanmış bulunuyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,0655–1,0700, aşağı yönde 1,0600–1,0551 seviyeleri öne çıkıyor. 

 

 Ons Altın: yukarı yönde 2.417$–2.460$, aşağı yönde 2.359$–2.305$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Gümüş: yukarı yönde 29,20$–29,79$, aşağı yönde 28,02$–27,08$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 954$–980$, aşağı yönde 930$–914$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 32,8500, aşağı yönde MOST indikatörü 31,8775seviyesi öne çıkıyor. 
 

 BIST100: yukarı yönde 9.550–9.860, aşağı yönde 9.486 – 9.309 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD: aşağı yönde 1,2389–1,2310, yukarı yönde 1,2482–1,2550 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

09:00 İngiltere Perakende Satışlar - Aylık (%) Mart 0,3 0,0

09:00 İngiltere Perakende Satışlar - Yıllık (%) Mart 1,0 -0,4

09:00 İngiltere Perakende Satışlar - Araç Yakıtı Hariç - Aylık  (%) Mart 0,4 0,2

09:00 İngiltere Perakende Satışlar - Araç Yakıtı Hariç - Yıllık  (%) Mart 1,0 -0,5

09:00 Almanya ÜFE - Aylık (%) Mart 0,0 -0,4

09:00 Almanya ÜFE - Yıllık (%) Mart -3,2 -4,1

10:00 Türkiye TCMB Piyasa Katılımcıları Anketi (12 Ay Sonrası Enflasyon Beklentisi) (%) Nisan 36,7
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olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Ziraat Bankası sürdürülebilir temalı 742 milyon dolar ve 884 milyon euro olmak üzere toplamda 1,7 milyar dolarlık rekor sendikasyon kredisi temin etti.  

 TÜİK verilerine göre Türkiye genelinde mart ayında konut satışları bir önceki yılın aynı ayına göre %0,1 azalarak 105 bin 394 oldu. 

 TEPAV tarafından hazırlanan perakende güven endeksi mart ayında bir önceki aya göre 6,6 puanlık artışla -9,0 puan değerini alarak negatif seyrini korurken 

bir önceki yılın aynı dönemine göre aynı kaldı. 

 BDDK tarafından açıklanan verilere göre 9 Nisan ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %47,38 artış gösterdi. (Önceki hafta: 

%49,5) 

 BDDK’nın haftalık verilerine göre KKM hesapları 9 Nisan haftasında bir önceki haftaya göre 4,14 milyar TL azalış ile 2,27 trilyon TL'ye geriledi. (Dolar karşılığı 

71,3 milyar $) 

 TCMB'nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 5 Nisan ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerine 362,9 milyon dolar giriş 

yaparken, DİBS'e ise net 163,6 milyon dolar giriş gerçekleştirdi. DİBS'teki girişlerin 86,4 milyon doları kesin alım işleminden kaynaklandı. Şirket borçlanma 

senetlerinde ise 37,5 milyon dolar giriş görüldü. Böylece 5 Nisan haftasında toplam net giriş 564 milyon dolar oldu. 

 TCMB verilerine göre 5 Nisan haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 475 milyon dolar azalarak 111 milyar dolara gerilerken, tüzel 

kişilerin döviz mevduatı ise 2,7 milyar dolar azalarak 69,4 milyar dolar seviyesine geriledi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 3,2 milyar dolar 

azalarak 180,5 milyar dolar oldu. 

 Merkez Bankası'nın toplam rezervleri 5 Nisan ile biten haftada 3,7 milyar dolar artarak 126,9 milyar dolar seviyesine yükseldi. Rezervler içinde; altın 

rezervleri 2,3 milyar dolar artarak 56,7 milyar dolar seviyesine gelirken, brüt döviz rezervleri 1,4 milyar dolar artarak 70,2 milyar dolara yükseldi. 5 Nisan 

haftasında 19,7 milyar dolar düzeyinde olan net uluslararası rezervler, 12 Nisan haftasında 1,2 milyar dolar artışla 20,9 milyar dolar seviyesine yükseldi. 

 TCMB haftalık verilerine göre 5 Nisan haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 29 Mart haftasına kıyasla %1,34 azalarak 274,8 milyar TL 

olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %129,5 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %119,7 seviyesine geriledi. 

 TCMB’nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi ise 14 Nisan itibarıyla yıllık bazda %25,2 azaldı. (Önceki 

hafta: %0,1 azalış) 

 Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, geçen yıl düzenlemelerin çoğunun vergi artışlarıyla ilgili olduğunu, bu yıl harcamaları mümkün olduğu ölçüde 

kontrol edeceklerini ve kesintiye gideceklerini ifade etti. Yurt içinde en büyük zorluğun yüksek enflasyon olduğunu yineleyen Şimşek, fiyat istikrarını 

sağlamanın ve enflasyonu tek haneye indirmenin en büyük öncelikleri olduğunu söyledi. Şimşek, mali disiplinin sağlanmasının da bir diğer önemli hedef 

olduğunu, dezenflasyon sürecinin kamu maliyesi desteği gerektirdiğini aktardı.  

 

Euro Bölgesi 

 Morgan Stanley baş ekonomist Jens Eisenschmidt İngiltere Merkez Bankası’nın (BoE) mayıs ayında faiz indirimine gidebileceğini belirtti. Eisenschmidt, 

"Genel olarak, merkez bankalarının hepsi bir dereceye kadar aynı gemide. Dezenflasyon süreci inişli çıkışlı, tam olarak güvence altına alınmış değil ve bu 

nedenle yavaş gitmek, ölçülü bir hızda ilerlemek istiyorsunuz. Aynı zamanda hem İngiltere hem de ECB için faiz indirimlerinin yaklaştığının açık olduğunu 

düşünüyorum. Fed için ise, hala biraz daha beklemek gerekiyor" dedi. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkan Yardımcısı Luis de Guindos, Euro Bölgesi enflasyonunun daha da düşeceğini ve Avrupa Merkez Bankası'nın enflasyon 

koşullarının karşılanması halinde faiz oranlarını düşürebileceğini söyledi.  

 ECB üyesi Francois Villeroy de Galhau, ECB'nin haziran ayındaki bir sonraki toplantısında faiz indirimine gidebileceğini yineledi. Villeroy, "Büyük bir sürpriz 

olmazsa faiz oranlarını düşürmeliyiz. Euro Bölgesi'ndeki enflasyonun düşürülme yoluna giderek daha fazla güveniyoruz." dedi. Villeroy, haziran ayında 

beklenen faiz indiriminin ardından ECB'nin gelecekteki para politikasına ilişkin enflasyon verileri izleyeceğini de sözlerine ekledi.  

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Klaas Knot, piyasalar tarafından fiyatlandırıldığı üzere bu yıl üç faiz indiriminin olası olduğunu söyledi. Knot, Euro 

Bölgesi enflasyonunun ECB'nin %2 hedefine gerileme yolunda olduğunu belirtti. Knot, "Bu tür piyasa fiyatlamalarından rahatsız değilim; ancak aynı 

zamanda bir taahhütte de bulunmuyoruz. Biz verilere bağımlıyız." diye konuştu. 

 ECB politika yapıcısı Olli Rehn, Avrupa Merkez Bankası'nın faiz oranlarını düşürmeye başlaması için haziran ayının uygun olabileceğini söyledi. Rehn, 

"Enflasyonun %2'lik hedefimize yakınsamaya devam edeceğinden emin olmamız koşuluyla, haziran ayında para politikası duruşunu gevşetmeye ve faiz 

oranlarını düşürmeye başlamanın zamanı gelmiş olacak" dedi. Rehn, "Bu tabii ki jeopolitik durumda ve dolayısıyla enerji fiyatlarında daha fazla kötüleşme 

olmayacağını varsayıyor" dedi. 

 ECB üyesi Gediminas Simkus, Avrupa Merkez Bankası'nın büyük olasılıkla birkaç kez faiz oranlarını düşüreceğini, ancak henüz rotasını tam olarak 

belirlemesine gerek olmadığını söyledi. 

 

ABD 

 Morgan Stanley, ABD dolarının baskın rezerv para birimi statüsünün kısmen, Çin yuanı da dahil olmak üzere güvenilir rakiplerin bulunmaması nedeniyle 

devam edeceğini söyledi. Morgan Stanley bir notunda, "Bu durum mevcut USD tercihimizi destekliyor ve konjonktürel koşullar ve değerlemelerde zayıflık 

dönemleri beklense de uzun vadeli destek sağlayacaktır" dedi. 
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 ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvuruları, 13 Nisan ile biten haftada bir önceki haftaya göre değişim göstermeyerek 212 bin seviyesinde gerçekleşti. Geçen 

hafta itibarıyla, 4 haftalık ortalama işsizlik maaşı başvuru sayısı da değişmeyerek 214 bin 500 olarak kaydedildi. Devam eden işsizlik maaşı başvuru sayısı 

ise 6 Nisan ile biten haftada 2 bin artışla 1 milyon 812 bine çıktı. 

 ABD'de Philadelphia Fed İmalat Endeksi, nisan ayında 15,5'e yükseldi ve art arda üçüncü ayda pozitif değer alarak sektörde genişlemenin devam ettiğine 

işaret etti. Nisan 2022'den bu yana en yüksek değerini alan endekse dair piyasa beklentisi 1,5 olması yönündeydi. Yeni sipariş endeksi, nisanda 7 puan 

artarak 12,2 oldu ve üst üste ikinci kez pozitif değer aldı. Sevkiyat endeksi ise aynı dönemde yaklaşık 8 puan artışla 19,1'e çıktı. İstihdam endeksi ise 1 puan 

azalışla eksi 10,7'ye inerken, son 14 aydaki 12'nci negatif değerini kaydetti. 

 ABD'de ikinci el konut satışları, mart ayında %4,3 azalışla beklentilerin altında kaldı. Ülkede ikinci el konut satışları, mart ayında geçen yılın aynı ayına göre 

ise %3,7 azaldı. ABD'de ikinci el piyasasında medyan konut fiyatları, art arda 9. ayda da yıllık bazda artış gösterdi ve %4,8 yükselerek 393 bin 500 dolara 

çıktı.  

 New York Fed Başkanı John Williams, şu anda faiz oranlarını düşürmeye yönelik acil bir durum olmadığını söyledi. Williams, Fed'in para politikasıyla ilgili 

yapacağı her şeyin ekonominin performansına bağlı olacağını ve beklentisinin eninde sonunda Fed'in faiz hedefini düşüreceği yönünde olduğunu belirtti. 

 Fed üyelerinden Bostic enflasyonun %2’lik hedefe doğru ilerlediğini ancak düşüş sürecinin beklenenden yavaş olabileceğini dile getirdi. Bostic enflasyonun 

hala çok yüksek olduğunu söyleyerek “Ben sabırlı yaklaşım konusunda rahatım. İşlerin yavaş ilerlemesi nedeniyle yıl sonuna dek faiz indirecek konumda 

olmayacağımızı düşünüyorum.” dedi. İşgücü piyasası güçlü olduğu sürece faiz oranlarının sabit kalabileceğini kaydeden Bostic “Şu anki kısıtlayıcı 

duruşumuz ekonomiyi yavaşlatacak ve bizi sonunda enflasyon hedefimize ulaştıracak. Ancak diğer göstergeler iyi seyrederken buraya ulaşmak konusunda 

aceleci değilim” değerlendirmesini yaptı. 

 Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari, Fed'in faiz oranlarını düşürmeye karar vermeden önce gerektiği kadar beklemesi gerektiğini, bunun gelecek yıla 

kadar bile sürebileceğini söyledi. Kashkari, merkez bankasının sabırlı olması ve faiz oranlarını düşürmeden önce enflasyonun %2 hedefine doğru düştüğüne 

ikna olması gerektiğini belirtti. 

 

Asya 

 Japonya’da enflasyon mart ayında yıllık bazda %2,8’den %2,7’ye yavaşladı. Hane halkı için doğal gaz enflasyonu bir yıl öncesine göre daha düşük olurken, 

taze gıda ve dışarıda yemek fiyatlarını içeren gıda enflasyonu artış kaydetti. Taze gıda ve enerji hariç tüketici fiyatları mart ayında yıllık %2,9 yükseldi. Taze 

gıda hariç tüketici fiyatlarında yıllık artış da mart ayında %2,6 oldu.   

 Japonya Merkez Bankası (BoJ) Başkanı Kazuo Ueda, yendeki düşüşlerin enflasyonu önemli ölçüde artırması halinde merkez bankasının faiz oranlarını 

yeniden yükseltebileceğini söyledi. Ueda, BoJ'un yenin bu yıl şimdiye kadarki düşüşlerinin ekonomiyi ve fiyatları nasıl etkileyebileceğini inceleyeceğini ve 

bulguları gelecek haftaki politika toplantısında yapılacak yeni üç aylık büyüme ve enflasyon tahminlerini oluştururken dikkate alacağını söyledi. Aynı basın 

toplantısında konuşan Japonya Maliye Bakanı Shunichi Suzuki, yendeki son düşüşlerin sadece faiz oranı farklılıklarını değil, çeşitli faktörleri yansıttığını 

söyledi. 

 

Dünyadan  

 Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Kristalina Georgieva, çoklu şoklara ve sıkı mali koşullara rağmen büyümenin pozitif bölgede kaldığını ancak yine de 

"endişelenecek çok şey olduğunu" ifade etti. Georgieva, verdiği röportajda, faiz oranları konusunda Fed’in doğru olanı yaptığını ifade etti. Georgieva, 

"ABD'deki koşulların bu yıl içinde Fed'in faiz indirimine başlamasına izin vereceği konusunda hala iyimseriz." dedi. 

 ABD medyası, ABD'li yetkililere dayandırarak geçtiği haberlerde, İsrail'in İran topraklarına yönelik bir saldırı düzenlediğini bildirdi. ABC News, İsrail'in aynı 

zamanda Suriye ve Irak'ta da bazı bölgeleri vurduğu yönündeki iddiaların doğrulanmadığını kaydetti. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu S&P, artan jeopolitik risk nedeniyle İsrail'in "AA-" olan kredi notunu "A+"ya indirdi. Kurumdan yapılan 

açıklamada not görünümünün de "negatif" olduğu belirtildi. 


